

Lucrari de reparatie curenta a acoperisului si incaperilor din cadrul DDF Falesti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 285 474.52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2.585	52.57	135.89
2.	7122050013400	Zidar	h-om	26.50	52.57	1 393.11
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	470.674	52.57	24 743.33
4.	7123010010200	Betonist	h-om	30.21	52.57	1 588.14
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.7725	52.57	40.61
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	33.78	52.57	1 775.81
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	12.1268	52.57	637.51
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	102.60	52.57	5 393.68
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	86.175	52.57	4 530.22
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	143.1075	52.57	7 523.16
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	46.094	52.57	2 423.16
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	29.37	52.57	1 543.98
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	508.516	52.57	26 732.69
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	19.704	52.57	1 035.84
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	12.488	52.57	656.49
16.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	23.4623	52.57	1 233.41
17.	7422010060100	Timplar	h-om	123.18	52.57	6 475.57
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3.1482	52.57	165.50
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	148.7323	52.57	7 818.86
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	91.80	52.57	4 825.93
		Total manopera				100 672.90

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	2.839	203.78	578.53
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3.657	207.50	758.83
3.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.4548	320.83	145.91
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.76	55.00	41.80
5.	2030122946766	Plinte din PVC inonclusiv coturi, uniri	m	13.2961	11.33	150.64
6.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	32.00	0.50	16.00
7.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	312.29	20.67	6 455.03
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.072	12.92	0.93
9.	2320166200676	White spirit	kg	1.36	29.05	39.51

10.	2413217300010	Cleme	buc	13.362	18.33	244.93
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	98.52	11.33	1 116.23
12.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1.296	32.05	41.54
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	167.16	18.37	3 070.73
14.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	6.1902	32.05	198.40
15.	2430126106200	Email de ulei	kg	0.72	32.05	23.08
16.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.72	29.35	21.13
17.	2430226100700	Grund alchidic	kg	2.4948	29.35	73.22
18.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1.632	29.35	47.90
19.	243022610101	Grund Betokontakt	kg	27.058	24.14	653.18
20.	24302261011	Grund Antimucigai	kg	9.96	104.17	1 037.53
21.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0.952	32.67	31.10
22.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2.4948	16.67	41.59
23.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	2.04	32.05	65.38
24.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	90.005	2.05	184.51
25.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	104.139	11.33	1 179.89
26.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	95.3261	3.67	349.85
27.	2523116716345	Covor PVC	m2	109.3459	70.00	7 654.21
28.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	2.0604	312.50	643.88
29.	2622102438000	Lavoar	buc	2.04	630.67	1 286.57
30.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2.10	936.50	1 966.65
31.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1.0302	407.33	419.63
32.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	36.3804	1.50	54.57
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.68	2.05	1.39
34.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 269.492	2.05	2 602.46
35.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	34.9685	79.17	2 768.46
36.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	5.355	79.17	423.96
37.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3.2595	966.67	3 150.96
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7.6896	966.67	7 433.31
39.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	137.4975	2.05	281.87
40.	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	29.1043	79.17	2 304.19
41.	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	6.8213	166.67	1 136.91
42.	2670112202950	Bagheta	m	127.755	5.00	638.77
43.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	40.215	79.17	3 183.82
44.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	39.2519	66.67	2 616.92
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	142.022	5.00	710.11
46.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	28.0602	63.58	1 784.07
47.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.1545	10.36	1.60
48.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.309	16.67	5.15
49.	2812106308432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	32.00	169.64	5 428.48
50.	2822115708000	Element de sustinere	buc	18.36	1.75	32.13
51.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	13.158	29.00	381.58
52.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	4.131	18.56	76.67
53.	2873122004100	Plase sudate	kg	31.209	13.19	411.65
54.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	64.00	0.15	9.60
55.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6.681	26.67	178.18
56.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	688.50	0.09	61.97
57.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	306.00	0.09	27.54
58.	2874115837745	Suruburi	buc	75.978	0.43	32.67
59.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1.02	58.33	59.50
60.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2.04	58.33	118.99
61.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	6.681	26.67	178.18

62.	2875274000502	Cot burlan	buc	13.362	65.33	872.94
63.	2875274000503	Cot de capat	buc	6.681	65.33	436.47
64.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6.681	18.33	122.46
65.	2875276305105	Conector	buc	67.932	1.88	127.71
66.	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	16.3712	0.58	9.50
67.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	6.80	5.00	34.00
68.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2.00	259.33	518.66
69.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1.02	267.73	273.08
70.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4.46	5.00	22.30
Total materiale de constructii						67 051.09

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	180.00	3.33	599.40
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1632	0.00	0.00
Total utilaje de constructii						599.40

Total:

Cheltuieli directe	lei	168 323.38
Asigurarea sociala si medicala	27.50 %	27 685.05
Cheltuieli de regie	14.50 %	28 421.22
Beneficiu de deviz	6.00 %	13 465.78
TVA	20.00 %	47 579.09

Total deviz:

285 474.5

2

Intocmit


 (Funcția, semnătura) (Iancu I. Florin)
